Episcopi Carthaginensis in Hispania, Iosephi Garcia y Goldaraz, Archie

piscopi Vallisoletani et Administratoris Apostolici dioecesis Oriolensis, 

necnon Marcellini Olaechea Loizaga, Archiepiscopi Valentini, suppleto 

quatenus opus sit, eorum quorum intersit vel qui sua interesse praesu

mant, consensu, praesenti Consistoriali Decreto quae sequuntur dignatus 

est statuere. 

1. A territorio dioecesis Carthaginensis in Hispania separat paroecias, 

quae vulgo nuncupantur Santiago de Villena, S. Maria de Villena, 

et Sax simul cum ecclesia filiali vulgo Encina, easque, hac ratione sepa

ratas, dioecesi Oriolensi perpetuo adnectit ; 

2. A dioecesi Oriolensi distrahit territorium paroeciae vulgo Ayora 

cum filiali ecclesia S. Luciae et perpetuo archidioecesi Valentinae ad-

scribit. 

Mandat insuper ut clerici qui in memoratis paroeciis legitimum ha

bent domicilium, illi dioecesi censeantur incardinati cui eaedem re

spective uniuntur ; ut quoad bona ecclesiastica et pias fundationes Codi

cis Iuris Canonici normae adamussim serventur, et ut omnia documenta 

et acta memoratarum paroeciarum clericos, fideles et bona temporalia 

respicientia a Curiis, in quibus custodiuntur, ad Curias dioecesium qui

bus iidem clerici, fideles et bona temporalia adnectuntur, quam primum 

transmittantur, 
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Ad haec omnia perficienda eadem Sanctitas Sua deputare dignata est 

quem supra memoravimus Excmum P. D. Hildebrandum Antoniutti, ei 

tribuens necessarias et opportunas facultates etiam subdelegandi, ad 

effectum de quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate con

stitutum, onere imposito ad hanc S. Congregationem Consistorialem 

transmittendi authenticum exemplar actus peractae exsecutionis. 

Quibus super rebus praesens edi iussit Consistoriale Decretum, pe

rinde valiturum ac si Apostolicae sub plumbo Litterae datae fuissent. 

Datum Romae, ex Aedibus S. C. Consistorialis die 13 Martii anno 

Mariali 1954. 

£B Fr. A. I. Card. PIAZZA, Ep. Sabinen, et Mandelen., a Secretis 

L. © S. 

Iosephus Ferretto, Adsessor 

III 

ROMANAE - PORTUENSIS ET S. RUFINAE 

DECRETUM 

DE FINIUM DIOECESIUM DELIMITATIONE 

Cum Romana ac Portuensis et S. Rufinae dioeceses, in terminali 

regione, quae a septemtrione ad meridiem patet, incertos usque habeant 

proprii territorii fines, cumque ibidem, novis extructis aedibus, incola

rum numerus magis magisque augeatur, quo melius spirituali eorumdem 

fidelium curae ac regimini consuleretur, Emus ac Revmus P. D. Eu